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Spis tresci

Przedmowa
Noty o autorach

I. MEDYCYNA MANUALNA

1.

10.
11.

12.

Terapia manualna holistyczna

Andrzej Rakowski = Janina Stobodzian-Rakowska
Karel Lewit i Praska Szkota Medycyny Miesniowo-
-Szkieletowej

Jerzy Stodolny

. Metoda doktora Ackermanna - osteopatia

strukturalna i tagodna chiropraktyka
Andrzej Permoda = Jarostaw Jasiega

. Terapia manualna wedtug Bowena

Hanna Opita

. Metoda Briana Mulligana

- integralna czes$¢ wspolczesnej fizjoterapii i terapii
manualnej (wybrane zagadnienia)

Andrzej Szczygiet = Brian Mulligan

Mechaniczne diagnozowanie

i terapia wedlug McKenziego

Tomasz Stengert = Adrian Wozny

. Osteopatia

Piotr Godek

. Chiropraktyka

Henryk Dyczek

Terapia czaszkowo-krzyzowa

Krystyna Szwacz = Maria Piotrowicz = Zbigniew Sliwiriski
Mikrokinezyterapia

Andrzej Permoda = Jolanta Kowal

Metoda Cyriaxa

Grzegorz Gatuszka

Technika integracji neurostrukturalnej

Barttomiej Kozuch = Marcin Krajczy = Jan Szczegielniak
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Il. METODY KOMPENSACYJNE
W FIZJOTERAPII

13.

14.

15.1.

15.2.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

Koncepcja Proprioceptive Neuromuscular
Facilitation

Ewa Gérna

Koncepcja usprawniania neurorozwojowego
NdT-Bobath. Nowe spojrzenie

Matgorzata Domagalska-Szopa = Andrzej Szopa
Metoda Vojty. Postepowanie diagnostyczne
Wojciech Kiebzak = Joanna Surowiriska

Metoda Vojty. Postepowanie lecznicze,
terapeutyczne

Joanna Surowiriska = Wojciech Kiebzak

= Grzegorz Serkies

System kierowanego nauczania - model zamojski
Maria Krél

Wybrane zasady ustno-twarzowej terapii wedtug
koncepcji Rodolfo Castillo Moralesa

Anna Regner

Integracja funkcji zmystowych

Liliana Klimont

Psychologiczne aspekty fizjoterapii

Marta Makara-Studziriska

Fizjoterapia w zaburzeniach czynnosciowych
uktadu stomatognatycznego

Edward Kijak = Danuta Lietz-Kijak = Krystyna Opalko
Zespo6t hipermobilnosci konstytucjonalnej
Joanna Stodolna-Tukendorf

Animaloterapia - terapia z udziatem zwierzat
Marcin Krajczy = Ewa Gajda = Jan Szczegielniak
Muzykoterapia

Edyta Szczuka

Koloroterapia

Edyta Szczuka

Fizjoterapia zwierzat

Anna Kaniewska
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139
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160
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209

221

234



Fizjoterapia Ill_autorzy poczatek-spis i autorzy 2015-01-08 12:46 Page VI %

Vi SPIS TRESCI
I1l. ZAOPATRZENIE ORTOPEDYCZNE IV. MEDYCZNE SRODKI POMOCNICZE
26. Ortezy, protezy, wozki inwalidzkie, 27. Medyczne srodki pomocnicze
pomoce pionizujace Grzegorz Cieslar = Beata Flak = Piotr Oles =
Marek Kiljariski = Marek J6zwiak = Andrzej Barczyriski 243 Aleksander Sieroni 259



